
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА) 

вул. Миру, 10-Б, смт Новогуйвинське, 12441, тел.(0412) 48-51-71,48-51-37 

E-mail: NovLitsey1982@gmail.com Web: nguivynske-gymn.edukit.zt.ua,  

Код ЄДРПОУ 22060712 

 

НАКАЗ 

08.11.2023                                       смт Новогуйвинське                               № 

Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

 учнівських олімпіад у 2023-2024 н.р. 

            Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 

року №782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», Положення 

про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та 

конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді 

та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, з урахуванням 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, 

Указу Президента України від 26 липня 2023 року № 451/2023 «Про продовження строку 

дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 27 липня 2023 року № 

3275-ІХ, наказу Міністерства освіти і науки України  від 31.10.2023 року №1330  «Про 

проведення Всеукраїнських  учнівських олімпіад з навчальних предметів 

 і турнірів   у 2023/2024 навчальному році», наказу відділу освіти від 07.11.2023 №247-ОД 

«Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

2023-2024 навчальному році в закладах освіти Новогуйвинської селищної ради» та з метою 

пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді  

НАКАЗУЮ: 

1. Прийняти участь переможцям І етапу у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у відповідності до графіку проведення протягом 

листопада – грудня 2023 року: 

№ Предмет Дата проведення  

1.  Англійська мова 17.12.2023  

2.  Астрономія 02.12.2023 

3.  Біологія 25.11.2023 

4.  Географія  19.11.2023 

5.  Екологія 18.11.2023 

6.  Економіка  12.11.2023 

7.  Інформатика 15.12.2023 

8.  Інформаційні технології  01.12.2023 

mailto:NovLitsey1982@gmail.com
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/89658/


9.  Історія  26.11.2023 

10.  Математика  03.12.2023 

11.  Німецька мова 11.11.2023 

12.  Польська мова  10.12.2023 

13.  Основи правознавства  21.12.2023 

14.  Трудове навчання  10.12.2023 

15.  Українська  мова та література  16.12.2023 

16.  Фізика 18.11.2023 

17.  Французька мова 11.11.2023 

18.  Хімія  30.11.2023 

2. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Салімонович І.В.: 

2.1.За даними результатів І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад оформити 

заявки участі учнів у ІІ етапі. 

                                                 Термін: щоп’ятниці протягом листопада – грудня  

2.3.Встановити, що всі олімпіади розпочинаються о 10-00, проводитимуться на 

базі ліцею у визначений день проведення. На теоретичний тур відводиться 3 

години. 

2.4.У ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад беруть участь переможці І етапу 

у складі один учень від кожного класу з усіх предметів та переможці обласних 

олімпіад 2022-2023 навчального року (за бажанням). 

2.5.Відповідно до п. 2.7 чинного Положення при виконанні завдань забороняється 

користуватися довідниками, словниками, таблицями, картами, 

обчислювальними засобами, електронним обладнанням, засобами комунікації 

(Інтернет, мобільні телефони тощо), крім засобів, що офіційно дозволені 

оргкомітетом та журі та затверджені протоколом. 

2.6.При виконанні письмових робіт, які підлягають шифруванню під час 

перевірки, забороняється використання будь-яких позначок, які сприяли б 

дешифруванню робіт. Учням необхідно надати чисті листи зі штампами 

закладів загальної середньої освіти. 

2.7.При виконанні практичних завдань на олімпіаді з трудового навчання можна 

користуватися власними інструментами і пристроями. 

2.8.Під час виконання робіт, передачі робіт у Відділ освіти, перевірки робіт суворо 

дотримуватися академічної доброчесності. 

2.9.До заявки на олімпіадах з інформатики, інформаційних технологій включити  

відомості про програмне та апаратне забезпечення, мову програмування для 

кожного учня. 

2.10. Передавати учнівські конкурсні роботи у відділ освіти до  10-00 у понеділок. 

3. Учителям – предметникам:  

3.1. Сприяти системній підготовці та участі переможців І етапу у ІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад. 

3.2. Забезпечити чергування під час проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад. 

4. Члени журі перевіряють роботи з 12-00 у ліцеї. (Додаток 1). 

5. Під час проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад та під час роботи журі 
олімпіад суворо дотримуватись виконання Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану».  

6. Підпис титульної сторінки здійснюється за єдиним зразком, наданим відділом освіти 

(Додаток 2).  

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально 

– виховної роботи Салімонович І.В. 

Директор                                                Лариса СИНГАЄВСЬКА 



 

    Додаток 1 

 

Список членів журі  ІІ етапу Всеукраїнських   олімпіад з навчальних предметів закладів 

освіти  Новогуйвинської селищної ради 

 

 

З УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ТА ЛІТЕРАТУРИ 

 

1. Панова Г.С.- голова журі,  головний спеціаліст Відділу освіти.  

2. Рогочова О.Я. - вчитель української мови та літератури Сінгурівського ліцею (за 

згодою). 

3. Пашківська Л.В. - вчитель української мови та літератури Озерянківської  гімназії  

(за згодою). 

4. Прилипко О.О.- вчитель української мови та літератури Озерненського ліцею    (за 

згодою). 

5. Шевчук В.А. - вчитель української мови та літератури Новогуйвинського ліцею імені 

Сергія Процика (за згодою). 

6. Ткачук С.В. . - вчитель української мови та літератури Троянівського ліцею (за 

згодою). 

7. Розхрист Н.Е. - вчитель української мови та літератури Руднє- Городищенської 

гімназії (за згодою). 

 

  

 

 

 

З АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ 

1. Панова Г.С.- голова журі,  головний спеціаліст Відділу освіти.   

2. Городецька О.В. - вчитель англійської мови Озерненського ліцею (за згодою). 

3. Куца І. В. - вчитель англійської мови Сінгурівського ліцею (за згодою). 

4. Гаврилюк В.І.- вчитель англійської мови Новогуйвинського  ліцею імені Сергія 

Процика (за згодою). 

5. Семенюк Н. Д. - вчитель англійської мови  Троянівського  ліцею (за згодою). 

6.  Хлань І.І. - вчитель англійської мови  Озерянківської гімназії (за згодою). 

7. Мельник О.М. – вчитель англійської мови   Вертокиївського ліцею. 

. 

З НІМЕЦЬКОЇ МОВИ 

1.  Панова Г.С.- голова журі,  головний спеціаліст Відділу освіти.   

2.  Гаврилюк І.В. – вчитель німецької мови Новогуйвинського ліцею імені Сергія 

Процика (за згодою). 

3.  Чернишева К. М. - вчитель німецької мови Озерненського ліцею (за згодою). 

4.   Семенюк Н. Д.   - вчитель німецької мови   Троянівського ліцею (за згодою). 



5.   Куца І.В. - вчитель німецької мови  Сінгурівського ліцею (за згодою). 

 

 

З ПРАВОЗНАВСТВА 

1.  Панова Г.С. – головний спеціаліст Відділу освіти. 

2.  Власюк А.П. – вчитель правознавства Озерненського ліцею (за згодою). 

3.  Трач С.А. -  вчитель історії-правознавства  Новогуйвинського ліцею імені Сергія 

Процика  (за згодою). 

4.  Галицька В.М. -  вчитель правознавства  Сінгурівського ліцею (за згодою). 

5.  Ткачук О.А.- вчитель правознавства Вертокиївського  ліцею (за згодою). 

6.  Вольська О.О. –вчитель правознавства Озерянківської  гімназії (за згодою). 

7. Кравчук Л.А. – вчитель правознавства Пряжівської гімназії (за згодою) 

 

                                                         З ІСТОРІЇ 

1.  Панова Г.С. – головний спеціаліст Відділу освіти   

2.  Галицька В.М. -  вчитель історії  Сінгурівського ліцею   (за згодою). 

3.  Герман Т.В. -  вчитель історії  Озерненського  ліцею (за згодою). 

4.  Трач С.А.   – вчитель історії Новогуйвинського  ліцею імені Сергія Процика (за 

згодою). 

5.  Ткачук О.А. - вчитель історії  Вертокиївського   ліцею (за згодою). 

6. Вольська О.О. – вчитель історії Озерянківської гімназії (за згодою) 

7. Кравчук Л.А. – вчитель історії Пряжівської гімназії (за згодою) 

 

 

 

 

З МАТЕМАТИКИ  

1.    Слінчук В.І. – начальник Відділу освіти. 

2.   Тушак С.П. – вчитель математики Сінгурівського ліцею  (за згодою). 

3.    Ковальчук С.В. – вчитель математики  Новогуйвинського ліцею імені Сергія 

Процика  (за згодою). 

4.   Горюнова С.Д. – вчитель математики Озерненського ліцею (за згодою). 

5.   Башинська Г.М. – вчитель математики Троянівського ліцею (за згодою). 

6.   Синянос Т.М. - вчитель математики Пряжівського  ліцею  (за згодою). 

7. Ігнатенко П.Є.- вчитель математики Озерянківської гімназії (за згодою). 

 

З БІОЛОГІЇ 

1. Панова Г.С. – головний спеціаліст Відділу освіти.  

2.  Розмаїта Т. С. – вчитель біології Сінгурівського  ліцею (за згодою). 

3.  Ярова –Боровик М.Я. – вчитель біології  Новогуйвинського ліцею імені Сергія 

Процика    (за згодою). 

4.  Решетнікова Н. І.- вчитель біології Озерненського ліцею  (за згодою). 

5.  Іщук В.А. – вчитель біології Троянівського  ліцею (за згодою). 



6. Фещенко Л.М. – вчитель біології Руднє-Городищенської гімназії (за згодою). 

7. Небеська І.В. - вчитель біології Озерянківської гімназії (за згодою) 

 

 

З ГЕОГРАФІЇ 

1. Панова Г.С. – головний спеціаліст Відділу освіти    

2. Скрипніченко Л. М. – вчитель географії Сінгурівського ліцею (за згодою). 

3. Яцюк С.В.- вчитель географії  Озерненського ліцею (за згодою). 

4. Іщук В.А. – вчитель  географії Троянівського  ліцею  (за згодою).   

5. Ілінська Г.В. –вчитель географії  Новогуйвинського    ліцею імені Сергія Процика  

(за згодою). 

 

 

 

З АСТРОНОМІЇ 

1. Слінчук В.І. –  начальник  Відділу освіти.  

2. Павликівський В.  Л. –  вчитель фізики Сінгурівського  ліцею  (за згодою). 

3. Гвоздецька Р. А.  - вчитель фізики Озерненського ліцею (за згодою). 

4. Башинська Г.М.  – вчитель фізики Троянівського  ліцею (за згодою). 

 

 

З ФІЗИКИ 

1.  Слінчук В.І.  –  начальник  Відділу освіти. 

2.  Павликівський В.  Л. –  вчитель фізики Сінгурівського  ліцею (за згодою). 

3.  Башинська Г.М. –вчитель фізики Троянівського  ліцею (за згодою). 

4.  Биков П.В. – вчитель фізики Новогуйвинського  ліцею імені Сергія Процика (за 

згодою). 

5.  Івчук Т.А. – вчитель фізики Озерненського  ліцею (за згодою). 

6. Синянос Т.М.– вчитель фізики Пряжівської гімназії (за згодою) 

 

З ХІМІЇ 

1. Панова Г.С. – головний спеціаліст Відділу освіти    

2. Рибак Т. М.- вчитель хімії Озерненського  ліцею (за згодою). 

3. Розмаїта Т. С. – вчитель хімії Сінгурівського ліцею (за згодою)  

4. Гребенюк В.Б. – вчитель хімії Троянівського  ліцею (за згодою). 

5. Пилипович О. М.–вчитель хімії Новогуйвинського  ліцею імені Сергія Процика (за 

згодою). 

6. Таценко М.В. – вчитель хімії Головенківської гімназії (за згодою). 

7. Кісільова Г.М. – вчитель хімії Вертокиївського ліцею (за згодою) 

 

 

З ЕКОЛОГІЇ 

   



1. Панова Г.С. – головний спеціаліст Відділу освіти  

2. Розмаїта Т. С. – вчитель хімії Сінгурівського  ліцею (за згодою)  

3. Довгань Н.П. – вчитель  біології Озерненського  ліцею (за згодою) 

4. Кравчук Р.О.  –вчитель біології Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика (за 

згодою). 

5. Іщук В.А. – вчитель біології Троянівського  ліцею ( за згодою).  

 

З ІНФОРМАТИКИ 

1.   Грищук Т.Г. – головний спеціаліст Відділу освіти. 

2.  Тушак С.П. – вчитель інформатики Сінгурівського  ліцею (за згодою). 

3.  Скомарівський О.В. - вчитель інформатики Озерненського  ліцею (за згодою). 

4.  Ткаченко К.А. – вчитель інформатики Вертокиївського ліцею  (за згодою). 

5.  Башинський Р.В. - вчитель інформатики  Головенківської гімназії (за згодою).  

6.     Горбатюк О.А. – вчитель інформатики Новогуйвинського ліцею імені Сергія 

Процика. 

 

З ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

     1.  Грищук Т.Г. – головний спеціаліст Відділу освіти. 

     2.  Тушак С.П. – вчитель інформатики Сінгурівського  ліцею (за згодою). 

     3. Зіневич В.В. - вчитель інформатики Озерненського ліцею (за згодою). 

     4. Ткаченко К.А. – вчитель інформатики Вертокиївського  ліцею  (за згодою). 

     5. Башинський Р.В. - вчитель інформатики  Головенківської  гімназії  (за згодою).  

  6. Горбатюк О.А. – вчитель інформатики Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика 

 

 

З ТРУДОВОГО НАВЧАННЯ (ТЕХНОЛОГІЇ) 

1. Панова Г.С. – головний спеціаліст Відділу освіти  

2.  Мельниченко В.А. - вчитель трудового навчання Руднє-Городищенської гімназії 

(за згодою). 

3. Кучер В.П.  – вчитель трудового навчання Вертокиївського ліцею  

  (за згодою). 

4. П'янков В.Л. – вчитель трудового навчання Озерненського ліцею. 

5.  Непомняща І.І. – вчитель трудового навчання  Новогуйвинського ліцею імені Сергія 

Процика (за згодою). 

6.  Шмідтке  Л.В. – вчитель обслуговуючої праці  Озерненського ліцею (за згодою).   

7. Опанасюк О.О. – вчитель трудового навчання Новогуйвинського ліцею імені Сергія 

Процика (за згодою).                   

 

                                                                                                                          

 

 

 



  Додаток 2 

 

                                  Зразок підпису 

 

ШТАМП 

 

 

Робота 

учасника ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з німецької мови  

                             учня ____________________________ класу 

_________________________ (ліцею, гімназії) 

ПІБ (повністю) 

________________________________________ 

 

Вчитель + фах: ПІБ (повністю) 

____________________________ 

 

Рік народження учня (ці): (день, місяць, рік) 

____________________________ 

 

 

 


